Ahmad Fahmi Zamzam, MA.

¹ sambutan Pembina Yayasan Islam Nurul Hidayah YASIN KH. Ahmad Fahmi Zamzam, MA dikutip pada acara Peresmian Ponpes Yasin Banjarbaru yang dilaksanakan pada tanggal 21 Juli 2004.

Adapun peresmian pendirian pesantren dilaksanakan pada hari Rabu 3 Jumadil Akhir 1425H bertepatan dengan 21 Juli 2004 M. Acara peresmian pembukaan Pondok Pesantren Yasin Banjarbaru dihadiri oleh para ulama dan umara dan juga rombongan dari negara jiran Malaysia dan dari masyarakat yang datang dari Banjarmasin, Martapura, Amuntai, Kalimantan Timur dan Kalimantan Tengah dan dari masyarakat setempat.